

	Zájezdy
	Exotika
	Pro firmy
	Magazín


	Kdo jsme
	Průvodci
	Recenze
	Ptáte se
	Kontakt





Zájezdy pro cestovatele
Kdy
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec
leden
únor
březen



Podrobně
Hledat
Hledat zájezdy




 0 Přihlášení

Ptejte se nás +420 608 261 719 Po – Čt: 8:30 – 17:00, Pá: 8:30  – 16:00







Léto plné objevů:
Prožijte každý den jinak

Všechny zájezdyLéto 2024



Jsme cestovní kancelář pro cestovatele.
S námi poznáte i místní skryté perly

Nejbližší odjezdy s volným místem:


11. – 14. 4. 2024

To nejkrásnější z Nice + AZUROVÉ POBŘEŽÍ 
22 990 Kč

Tip na zážitek: Miami Středomoří – Monako a jeho hazardem proslulá čtvrť Monte Carlo


Karolína PetrováVaše specialistka na zájezdy




11. – 15. 4. 2024

To nejlepší z Londýna + WINDSOR + WINCHESTER + STONEHENGE 
26 990 Kč

Doprava do Stonehenge a vstup v ceně zájezdu


Petra DorčákováVaše specialistka na zájezdy




17. – 21. 4. 2024

To nejlepší z Holandska + KVĚTINOVÉ KORZO 
13 990 Kč

Nejkrásnější nizozemská květinová oslava – živě v Keukenhofu


Renata NěmcováVaše specialistka na zájezdy





Další aktuální tipy

Jdeme na to prostě jinak:
SKRYTÁ MÍSTA

Máme vlastní koncept. Cílová místa perfektně známe a poznáte i ta, o kterých se běžně nepíše – autenticky.


ŽÁDNÁ MASOVKA

Na zájezd bereme průměrně 15 cestovatelů. Jde nám hlavně o pohodovou atmosféru a vaše zážitky.


NADŠENÍ PRŮVODCI

Všichni nám je chválí. Na místech, kam jezdí, se vyznají lépe než místní. Jsou s vámi od odjezdu až po návrat.



„Chci jediné: abyste se všude cítili jako místní.“
Martin Šimek
Zakladatel Radynacestu



Kam byste vyrazili?



Kam byste vyrazili?

Afrika
12
zájezdů

Asie
92
zájezdů

Austrálie a Oceánie
1 zájezd

Blízký východ
72
zájezdů

Evropa
497
zájezdů

Jižní Amerika
4
zájezdy

Severní Amerika
19
zájezdů

Střední Amerika a Karibik
6
zájezdů



Všechny zájezdy






Vyberte si z těchto typů zájezdů

Mikrodovolená
na 2-4 dny
Prodloužené
víkendy
Na týden
a déle
Za přírodou
a horami
S relaxem
u moře
Exotika
 a dálavy
Pro děti
a rodiče
vydejte se
za svými
snyVšechny zájezdy




Jak probíhají naše zájezdy? Mrkněte na video



Zmiňují nás v médiích






9 819 hodnocení cestovatelů



Relax na plážích Kypru + JÍZDA DŽÍPY + RUČNÍ VÝROBA SÝRU HALLOUMI (letecky z Prahy) s Janou LaníkovouJana měla přehled jak o historii, tak o současnosti Kypru. Byla dokonalou průvodkyní, velice vstřícná a vzdělaná. Asi nejlepším zážitkem byla cesta džípy s návštěvou soutěsky Avakas, Lara Beach s želvími hnízdy a nádhernou Blue Lagoon.
— Jana F.








Další ohlasy cestovatelů






Naši průvodci vás zavedou i tam, kde to jiní neznají



Markéta Petrlíková
17 článků18 zájezdů„Jsem pyšná na každou zapadlou uličku i bistro se skvělými tapas. Ochutnejme svět spolu."




Jana Laníková
48 článků29 zájezdů„Nemám ráda stereotyp. Projdeme místa, která odemykají dveře do samého srdce kontinentu."




Lenka Rašková
11 článků17 zájezdů„Život je krátký a svět velký, tak neváhejte nad mapami a pojeďte ho se mnou ochutnat už teď!"






Ukaž všech 67 průvodců



Zajímavosti - přímo od našich průvodců


Rady na cestuVyrážíme na dovolenou autobusem! Jak se připravit a co všechno si vzít s sebou?
273 přečtení


Inspirace10 věcí, díky kterým poznáte, že jste ve Walesu: draci, narcisy, ovce i lžíce lásky
293 přečtení


InspiraceNocleh v růžové poušti Wádí Rum: Romantický zážitek na celý život
377 přečtení


Rady na cestuVstupné do Disneylandu: Kolik stojí parádní zábava? Na atrakce snadno a rychle s Fastpassy
135787 přečtení


Rady na cestuEiffelova věž: vstupné – ceník, kde koupit vstupenky a jak se vyhnout frontám
130745 přečtení




Všechny články



Oblíbené cíle Anglie Belgie Francie Irsko Itálie Portugalsko
 a 54 dalších koutů světa




Nebyli jste spokojeni? Napište Martinu Šimkovi, majiteli.
Vaše zpráva
Váš e-mail či telefon

Prosím, zadejte do pole slovo „radynacestu.cz“: *

Odeslat



Získejte pravidelné tipy na skvělá místa
Přidejte se do klubu a získáte exkluzivní přístup ke skrytým perlám v Evropě i ve světě, které vám představí naše největší cestovatelské osobnosti.




Přihlásit se


 Odkliknutím souhlasíte se zasláním e-mailů dle podmínek. Váš e-mail nezneužijeme.

Prosím, zadejte do pole slovo „radynacestu“: *









Katalog 2024

Naše sítě
FacebookLinked InYoutubeInstagramPinterest


Užitečné info
	Ptáte se nás
	Sdílení pokoje
	Darujte zájezd
	Cestovní pojištění Kooperativa
	Cestovní pojištění Slavia
	Všeobecné obchodní podmínky
	Parkování na letišti
	VIP vyzvednutí u domu
	Pronájem autobusu
	Zájezdy pro firmy
	Pro cestovní agentury
	Vyberte si zájezd, který vám sedne...


Rady na cestu
	Magazín
	Nové neotřelé zážitky
	Zpravodajka v Japonsku – NEOBARA
	Odběr zpravodaje Radynacestu
	Cookies
	Katalog zdarma
	Kurzovní lístek
	Napsali o nás
	NAVIGÁTOR
	Provizní affiliate program


O nás
	Kontakt
	Proč s námi
	Naši lidé
	Radana cestuje
	Akce a besedy
	Blog ze zákulisí
	Etický kodex
	Cestovatelský klub
	Síla cestování
	E-shop
	Recenze
	Jak se stát průvodcem
	Prodejní místa
	Pojištění při úpadku CK
	Výpis z obchodního rejstříku
	Členský list ACK


KatalogzdarmaChci katalog

Rychlé kontakty
+420 608 261 719Po – Čt: 8:30 – 17:00, Pá: 8:30  – 16:00
zajezdy@radynacestu.cz

Měna
KčEur


Zmiňují nás v médiích




Copyright 2011-2024
© Radynacestu, s.r.o.
Pojištění
a certifikace






Zobrazit Vaše oblíbené položky



×

Zavřít



×
Prozkoumat




    
    
    
    